1/2
cv = kv x 1,16
50 63 15 20 10
65 109 15 20 10
80 172 15 20 10
100 289 15 20 10
125 476 15 20 10
150 750 15 20 10

Die technischen Daten sind unverbindlich. Sie beinhalten keine Zusicherung von Eigenschaften. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen. Änderungen vorbehalten.
NEPTUNIA N1C - DUO Rückschlagklappe DN 50 - 600
Typenschlüssel
 Type N1C DUO Rückschlagklappe - wafer DN 50-600
 Nennweite 050-600 mm ≤ DN 900 auf Anfrage
 Betriebsdruck 2 10 bar DN 300-900
3 16 bar DN 50-250
 Anschlussnorm
2 PN 10
3 PN 16
andere Normen auf Anfrage

+

Ausführung
Körper Flügel Welle Feder
2AE.2AN
Sphäroguss
EN-GJS-400-15, Epoxy
beschichtet, min. 80 µm
Sphäroguss
EN-GJS-400-15,
vernickelt
Edelstahl
1.4401, ~AISI 316
Edelstahl 1.4571,
~AISI 316Ti > DN 300
2AE.4C0
Sphäroguss
EN-GJS-400-15, Epoxy
beschichtet, min. 80 µm
Edelstahl
1.4408, ~CF8M
Edelstahl
1.4401, ~AISI 316
Edelstahl 1.4571,
~AISI 316Ti > DN 300
2AE.5D0
Sphäroguss
EN-GJS-400-15, Epoxy
beschichtet, min. 80 µm
Alubronze ASTM
B148 C95400
Edelstahl 1.4401,
~AISI 316
Edelstahl 1.4571,
~AISI 316Ti
4C0.4C0 Edelstahl 1.4408,
~CF8M
Edelstahl 1.4408,
~CF8M
Edelstahl 1.4401,
~AISI 316
Edelstahl 1.4571,
~AISI 316Ti > DN 300
5D0.5D0 Alubronze ASTM B148
C95400
Alubronze ASTM
B148 C95400
Alubronze ASTM
B148 C95400
Inconel® 600
(2.4816)
 O-Ring
N Nitril (NBR) -10°C bis 90°C
E EPDM -10°C bis 120°C > DN 300
V Viton®  (FPM) -10°C bis 200ºC
Andere Ausführungen siehe Neptunia N1V oder auf Anfrage!
Betriebsanleitung